
8 december 1997/Nr. DGG/J-97010005
Directoraat-Generaal Goederenvervoer

De Minister van Verkeer en Waterstaat,
Gelet op artikel 9, tweede lid, van de
Subsidieregeling milieu- en energie-
eY ciency in het goederenvervoer en
hoofdstuk 3 van het Programma Tele-
matica in transport (1997);

Besluit:

Artikel 1
In het College van Externe Deskundigen
worden de volgende leden benoemd:
a. prof. dr. H.G. Sol, tevens voorzitter;
b. de heer W. Freeling;
c. de heer S. Huiberts;
d. de heer J. Robroeks;
e. de heer R. ter Brugge.

Artikel 2 
Dit besluit treedt in werking met
ingang van de tweede dag na dagteke-
ning van de Staatscourant waarin het
wordt geplaatst.

Den Haag, 8 december 1997.
De Minister van Verkeer en Waterstaat,
A. Jorritsma-Lebbink.

Uit: Staatscourant 1997, nr. 244 / pag. 7 1

V W
Benoeming leden College van Externe Deskundigen
(telematica in het wegvervoer)


